
 
Об отмене постановления Администрации муниципального образования 

«Инзенский район» от 06.08.2019 №777 «О проведении аукциона по 

продаже земельных участков» 

 

Руководствуясь ч. 7 ст. 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации, 

п о с т а н о в л я ю :   

1.Отменить постановлением Администрации муниципального образования 

«Инзенский район» от 06.08.2019 №777 «О проведении аукциона по продаже 

земельных участков». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования.  

 

 
Глава Администрации района                                                      А.И. Макаров 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
М.П. Фролов 
2-52-03 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

20 августа    2019  г.                                                                       №832 


